｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1130234846號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1887435_11324P009970_1130234846_113D2047017-01.pdf、1887435_1
1324P009970_1130234846_113D2047018-01.pdf)

國立彰化師範大學師資培育中心於113年7月19日（五）辦
理「校訂跨領域課程與學習任務設計之課程博覽會」教師

專業研習，請鼓勵貴校教師、輔導團員等，踴躍報名參

加，請查照。

依據國立彰化師範大學113年7月1日師培字第1131000316
號函辦理。

旨揭活動資訊如下：

辦理日期：113年7月19日（五）。
辦理地點：彰化縣立信義國民中小學168會議室（500彰
化市向陽街168號）。
報名方式：自即日起至113年7月16日（二）前，請至全
國教師在職進修網站報名，課程代碼：4416554。

研習資訊請參考附件，另請惠予參加人員公假處理。全程

參與者將核給研習時數3小時。
若有相關問題請逕洽本案聯絡人：國立彰化師範大學師資

培育中心施小姐，電話：04-7232105分機1133。

正本：本府所屬學校

副本：教育處課程教學科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：羅健霖
電話：0224591311 分機38
電子信箱：romeolcl@go.edu.tw

發文日期： 中華民國113年7月4日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/07/04
11:51:05

第1頁，共2頁

教務處 113/07/04

1130103431

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁

教務處 113/07/04

1130103431